
关于举办 2022 年教职工气排球比赛的通知 

 

为进一步推动校园体育文化建设，营造热爱体育运动、崇尚健康生

活的校园文化氛围，同时增进学校各单位之间的交流，决定举办 2022

年教职工气排球比赛，现将有关事项通知如下： 

一、比赛时间： 

11 月 23-27日，相关赛程以秩序册为准。 

二、比赛地点： 

南湖校区体育馆 B区三层排球馆、羽毛球馆。 

三、比赛报名： 

1.以各二级单位工会为单位组织报名； 

2.参赛运动员须是我校工会会员； 

2.各二级单位工会限报 1队，每队限报 10人，其中领队 1人； 

3.各参赛单位请于 11月 21日 12:00前将报名表发至校工会邮箱：

gonghui@cumt.edu.cn。 

四、竞赛办法及要求 

1.竞赛执行中国排球协会最新审定的《气排球竞赛规则》； 

2.第一阶段采用小组单循环赛，第二阶段进行淘汰赛，比赛场次安排

见秩序册； 

3.比赛采用 21分制，3局 2胜，每局之间休息 2分钟； 

4.场上队员 5名，其中男队员不超过 3名； 

5.比赛取前八名给予奖励，如参赛队不足八队减一录取； 

6.建议各队统一比赛服装，上衣必须有明显号码和队长标志； 

7.比赛期间，所有裁判、领队和队员均需严格执行学校最新的疫情防

控要求； 

8.比赛期间，各队需为参赛队员购买意外伤害保险，赛前各参赛队员

应进行身体自我评估，有不适合运动情况者不得报名参赛。 

五、其他注意事项： 

1.定于 11月 22日下午 4:15召开领队技术会，届时请各领队准时参加； 



2.未尽事宜另行通知。 

 

附件：教职工气排球比赛报名表 

 

 

中国矿业大学工会委员会 

教职工气排球协会 

2022 年 11月 14日 

气排球领队微信群： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件： 

2022 年教职工气排球比赛报名表 

单位： 

领队  电话  

序号 姓 名 性别 场上号码 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

 



 


